Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, torna público para conhecimento que não houve interessados na data inicial a
abertura da Tomada de Preço nº 004/2022, a qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO MARIA ANTONIA,
CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 0263/2021 - SINFRA - MT, MUNICÍPIO DE COLIDER/MT. TIPO DE LICITAÇÃO:
Menor Preço Global. Devido a importância do objeto para a administração PRORROGA-SE a data de abertura para 10 de
maio de 2022 às 08:00 horas. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 13
horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Travessa dos Parecis nº 85, Setor Leste, CEP. 78.500-000 -
Colider/MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal Transparência).

Colider/MT, 20 de abril de 2022

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b27a145b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial